• Porta etichette, in PVC estruso
 • Per filo Ømax 7 mm, taglio centrale da 9 mm
 • Apertura posteriore
 • Etichetta standard: 50xH.39 mm, 65xH.39 mm, 70xH.39 mm e
75xH.39 mm
• Dimensioni etichetta a richiesta: lunghezza da 50 a 140 mm,
altezza 39 mm
* Minimo ordine: 2000 pz
Scheda prodotto:
PORTA ETICHETTE ESTRUSO - TAGLIO CENTRALE 9 MM - APERTURA
POSTERIORE - Etichetta H.MAX 39 MM
Dettagli famiglia
Codice Etichetta (LxH.) Taglio centrale Colore Conf. NB
LHH02009TR50 50 x H.max 39 mm 9 mm Trasparente 1000 pz
LHH02009TR60 60 x H.max 39 mm 9 mm Trasparente 1000 pz
LHH02009TR65 65 x H.max 39 mm 9 mm Trasparente 1000 pz
LHH02009TR70 70 x H.max 39 mm 9 mm Trasparente 1000 pz
LHH02009TR75 75 x H.max 39 mm 9 mm Trasparente 1000 pz
LHH02009TRSPSZ Su misura x H.max 39 mm 9 mm Trasparente 1000 pz *